Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016 года							               № 256

с. Дульдурга

О списании транспортных средств
МП «Дульдурга»

                    Согласно Положения «О порядке списания муниципального имущества (основных средств) сельского поселения «Дульдурга» утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга» от 24.06.2016 г. № 45, учитывая ходатайство муниципального предприятия «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить муниципальному предприятию «Дульдурга» (директор Б.Н.Намсараев), списать с баланса вышедшие из строя и полным физическим износом следующие транспортные средства:
- Транспортное средство ГАЗ-САЗ-53Б, 1988 года выпуска, идентификационный номер отсутствует, кузов номер не установлен, ПТС серии 80 ВХ № 332919, инвентарный номер 1510014, балансовая стоимость 80400 (восемьдесят тысяч четыреста) рублей, остаточная стоимость нулевая;
     - Транспортное средство ЗИЛ-431412, 1993 года выпуска,  ПТС утерян, инвентарный номер 1510006, балансовая стоимость 204023 (двести четыре тысячи двадцать три) рубля, остаточная стоимость нулевая.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

 Глава сельского поселения                                          М.Б.Эрдынеев

Исп. Моторева И.В.
2-14-27